psrpetuis tuturis temporibus ooutiuusuào uostro st sueessso-

rum uostrorum sigiiiitero suis quiàsm st prorsus sbsqus uostris
expsnsis qustuor iiorsuos rsususss suri et iu suro bouos et
iegslss resiiter et eum etleetu eousignsre vsiit àebest et teues-
tur. Lt si qusnào eeeiesie nostrs sut nostris nsesssitutibus exi-
geutibus uut siiis às esusis uos aut suoeesoros uostros subsiàium
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caritativum clero dicte diocesis imponere contigerit ipse et sui
successores totiens quotiens id evenerit quatuor florenos similes
collectori pro tempore a nobis vel successoribus nostris deputando

solvere et realiter cum effectu consignare debeat et
teneatur debeantque et teneantur quovi s cessante impedimento
seu contradictione bannales quoque et consolationes et alia jura

episcopalia idem magister ac sui successores prout ab
antiquo consuetum fuit exolvere adstricti sunt ponendus quoque
ad ecclesiam in litteris apostolicis expressum nobis aut vicario

nostro aut successoribus nostris aut vero vicariis per
magistrum domus predicte pro tempore existentem pro solito
fidelitatis et obedientie juramento prestando presentetur qui sic

presentatas litteras commissionum et facultatem regende eure
semel et non ultra a nostro vicario reeipiat quandocumque etiam
tempore eundem predicte ecclesie preesse contigerit pro quibus
litteris in sigillo non ultra decern sol. Constantiensis dare aut
solvere tenemur et id quidem tociens quotiens novum poni et

antiquum amoveri contigat prout hec et alia in litteris obligatio-
num Nobis per dictum magistrum traduis et per reverendum pa-
trem ac dictorum ordinis et domus preceptorem approbatis et ra-
tificatis latius dinoseuntur comprehensa quocirca universis nobis

subjeetis districte preeipiendo mandamus quatenus prefatum
magistrum et suos successores hujusmodi concessionibus videlicet
approbatione confirmatione suppletatione unione incorpora-
tione et annexione et aliis omnibus et singulis in eisdem
litteris apostolicis contenus et comprehensis ac litteris ipsis uti
frui et gaudere sinant et permutant absque uUo impedimento
prout ipsius apostolice sedis comminatas penas et nostrani
gravent evitare voluerint ultionem. In quorum etc.

(Slug bent alten 6o»ialbuäj E et F »on Sonftanj, jefct int etjbifdjBftidjen
Sltdji» in gteibutg. pag. 198-201.)

43.

1513, 12. SSeittmottat.

((ätjbtfdjoftidjeg Sltdji» gteibutg.)

In nomine domini Amen. Serie presentis publici Instrument!

eunetis idipsum intuentibus notum sit et pateat eviden-

SS«

earitativum clero àiets àiocesis imporrerò eontigerit ipso st sui
sriccsssoros totiens quotious ià svsnerit quatuor noronos siiniios
eoiisctori pro toinpors a nodis vsi sueeessoribus nostris àepu-
tanào soivoro et reaiitsr euro etleetu cousignare àedsat st ts-
ueatur àsdsautqus et tsuoautur quovi s Lessante impoàimsuto
sen eoutraàietious dauuaiss M«o.n« st oousolationos et alia fu-
ra episeopalis, iàem magistsr ae sui suecessores prout ad au-
tiquo eousuoturn mit sxoivoro sàstrieti suut poneuàus quoquo
aà eeeiosiam iu litteris apostoiieis expressum uobis aut viea-
rio uostro aut sueeessoribus nostris aut vero vicariis per ma-
gistrum àoums prsàiete pro tempore existentem pro solito d-
àeiitatis et obeàisutis jmamento prestanào presentstur qui sie

preseutatus iittsras eommissiouum et lacultatem rsgsuàs curs
ssmel st uou ultra a uostro vicario rscipiat quauàoeumqus stiam
tsmpors eunàem preàiets eeeiesie preesse eoutigerit pro quibus
litteris iu sigili» non ultra àscsm sol. tüonstantisnsis àars aut
soivers teusmur et ià quiiiem toeieus quotieus uovum poni et

autiquum amovsri coutigat prout dee et alia iu iitteris obligatio-
uum Nobis psr àietum magistrum traàitis et psr rsvsrsnàrrm pa-
trsm ac àietorum «ràiuis ot àomus proceptorsm approdatis st ra-
tiöeatis iatius àiuoseuutur eomprsdsnsa quoeirea uuiversis uodis

sudzeetis àistriets prseipisuào mauàamus quatenus prslatum ma-
gistrum et suos suecessores Kujusmoài eoueessiouidus viàelieet
approdatioue eonkrmatioue suppietatioue uuious incorpora-
tioue st auuexioue et aliis omuibus et siuguiis iu eisàem iit-
teris apostoiieis eouteutis st eompreksusis ac iitteris ipsis uti
trui st gauàers siuaut et permittaut absque uiio impeàimeuto
prout ipsius apostoiiee ssàis eommiuatas psnas st nostram gra-
vsm evitare voiueriut ultiouem. Iu quorum ete.

(Aus dem alten Covialbuch L st, I? von Constanz, jetzt im erzbischöflichen

Archiv in Freibmg. PSA. 198-201.)

43.

1318, 12. Weinmonat.

(Erzbischöstiches Archiv Freiburg.)

In uomiue àomini ^,meu. Serie preseutis publici Instru-
menti euuctis iàipsum iutueutibus uotum sit et pateat eviàeu-
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ter quod anno domini Millesimoquingentesimo tredecimo Ind.
prima pontificates sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Leonis divina Providentia pape decimi anno primo
die duodecima Mensis Octobris hora octava vel quasi ante
meridiem in mei Notarii publici et testium infrascriptorum pre-
sentia personaliter constitutes honorabüis dominus magister
Johannes hahar procurator domus in vtznach ordinis sancti
Augustini Constan. diocesis sponte libere et ex certa scientia fas-
sus fuit et recognovit quod matera deliberatione prehahita
ratione ecclesie parochialis in Russigkon dicte diocesis quam,
cum omnibus et singulis ejus fructibus redditibus et pertinen-
ciis domui pretacte ac mense ejusdem uniri annecti et incor-
porari auctoritate apostolica obtinuerit cum Reverendo in Christo
patre et domino domino Hugone Episcopo Constantiensi et ejus
successoribus prò se et suis successoribus convenerit et concor-
daverit sub modis equid em conditionibus et punctis in litteris
coram me originaliter exhibitis sanis et diesis productis de-

scriptis quarum quidem litterarum tenor sequiter de verbo ad
verbum fuitque et est talis.

Hugo dei et apostolice sedis gratia etc. — (©tetje urf. 42.)
JuHus episcopus servus servorum etc. (@ieBe Urfunbe 41.)

Que quidem omnia et singula idem magister Joannes
procurator pro se et successoribus suis ac conventui domus
predicte se illibate et perpetuo servaturum in verbo veritatis et
sub honore religionis sue in manibus nostri notarii infrascripti
solemniter stipulan et recipienter promisit et spopondit sub

juris et facti renuntiatione ad hec necessaria pariter et cautela.
De et super quibus providus vir Joannes Demier subsigillifer
Curie Constantiensis nomine dicti Reverendi domini nostri
Constantiensis ad me Notario puhhco infrascripto unum vel plura
publicum seu publica fieri petiit et confici instrumentum et
instrumenta et tot quot fuerint necessaria. Que acta et facta sunt
in Civitate Constantiensi Provincie moguntinensis et illic in
edibus mei Notarii infrascripti anno domini indictione pontificate

mense die et hora quibus supra presentibus tunc ibidem
religioso et discreto heinino güntisperger fratre dicti ordinis
et Johanne symmel curie constanciensis scriba jurato testibus
ad premissa vocatis rogatis et exquisitis. Nos itaque Ru-
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tsr quoà unno àomini Nillssimoquiugsutesimo trsàseimo Inà.
prima pontiüoatus ssuctissimi in LKristo pstris et àomiui no-
stri àoinini Loonis àivina proviàsntis pape àeeirni snno primo
àie ànoàoeims Nonsis Octodris Kors «etuva vei qussi snte me-
riàiem iu mei Notsrii pudiiei et testium intrascriptorum pre-
sentis psrsoualiter eonstitutus KonorsKiiis àomiuus magistsr
^odsuues ^a^»?- proeurstor àonrus iu vtêiusek oràiuis ssueti ^,u-
Fustini tHoustsu. àioeesis spoute iikore et ex eerts seisntis tas-
sus suit et reeoguovit quoà rusturs àoiikerstiouo prokskits ra-
tiono eeeiesie psrookisiis in RussigKou àiete àioeesis qusm.
eum «nmikus et siuguiis szus truetidus reààitibus et pertineu-
eiis àomui pretscte se nisuss ejusàem uuiri snueeti ot ineor-
porari auctoritats apostolica «btinuorit cum Kevereuào iu LKristo
pstro ot àomiuo àomiuo Lugone Lpiseopo Lonstsutieusi st ejus sue-
eessoribus pro ss et suis sueeessoribus eouveuerit et eoueor-
àuvsrit sub moàis equiàsm eouàitiouibus st puuetis iu Ktteris
eorum ms «rigiusiitor oxkibitis suuis st iiiesis proàuetis às-
seriptis quurum quiàem iitterurum teuor sequitur àe verbo uà
verbum tuitque st est tuiis.

Hugo àsi et apostoiiee seàis gratia etc. — (Siche Nrk. 42.)
^udus episeopus sorvus servorum ste. (Siehe Urkunde 41.)

<Jus quiàsm «mniu st singuis iàsm magistsr kiouunes pro-
eurutor pro so ot sueeessoribus suis ue eouveutui àomus pre-
àiets se illibsts et perpetuo sorvsturum in vorbo voritutis ot
sub Kouors roligionis sue iu msuibus nostri noturii intruseripti
soiemniter stipulali et reeipieutsr proiuisit et spopouàit sub

zuris et iueti rsuuutiationo aà Kee uecessaria pariter et cautela.
Os et supsr quibus proviàus vir.loauuos Oomlor sudsigiiiitor
Ourio lüoustautisusis uomius àieti Uevereuài àomiui uostri Lou-
stuutieusis uà ms Lotario pubkoo iutrascripto uuum vsi piura
publicum seu publica tieri pstiit st eouuei instrumsutum et in-
strumeutu et tot quot tueriut nseessuria. (Zue acta st meta suut
iu Livitsts Loustuutisusi proviueis moguutinsnsis et illie in
eàibus mei Xotarii Mtraseripti anno àomiui iuàietious pontili-
catu msnss àie st dora quibus supra prosoutidus tuue ibiàem
religioso et àisersto deiuiu« güntisperger tratrs àieti «ràiuis
et Zodauuo svmmel euris eonstaueieusis serida zurato testibus
aà preMssu voeatis rogatis ot exquisitis. Ros itaqus Ru-
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pertes liasse de turre et dicte diocesis ordinis pretacti preceptor

quia omnia et singula in presenti instrumento contenta de

scita Consilio et assensu nostro pröcesserunt, nos ea auctoritate

preceptoria rata habentes et grata confirmamus et
nostrum ad hoc expressum similiter pro nobis et successoribus
nostris accommodamus consensum. In cujus rei evidens
testimonium sigillum nostrum presenti instrumento est appensum. —

Et ego Leonardus Altweger de ysen clericus frisingensis
diocesis sacris apostolica et imperiali auctoritatibus publicis et in
officio vicariatus curie constantiensis Notarius et scriba juratus
quia confessioni promissioni ac aliis premissis dum sic uti pre-
mittatur fièrent et agerentur una cum testibus prenominatis

presens interim eaque sic fieri vidi et audivi. Idcirco presens
publicum instrumentum in notam sumpsi et exinde conferi ma-

nuque et signo meis solitis et consuetis subscripsi et signavi.
In fidem et testimonium premissorum rogatus et requisitus.

(Slug bent alten CSofcialbudj E et F »on eonfìanj, jefct im etsbifdjoflidjen
Sltdji» in gteibutg.)

44.

1514, 9. 9tuauft.
(Sltdji» Ujnadj.)

3ltter mengflidjem fn funbt unb jü roüffen [getBan \e% uub

Biemadj ©o bifen Srieff anfädjent ober Börent läfen rote baS ber

Csrroirbig Bere Ber felir. ber jit apt beS roirbigen go|BnS Sturo an

einem, unb ber @rfam meifter BannS Bädjer ber jit fdjafner beS